12:00 hs., referente a la contratación del servicio de “ALQUILER DE PALAS Y RETROPALAS PARA 

TRABAJOS EN VÍA PÚBLICA”, solicitado por la Secretaría de Espacios y Servicios Públicos, según 

las características determinadas la Solicitud de Pedido N° 3-207-219/2022, cuyo Presupuesto 

Oficial asciende a la suma de PESOS CATORCE MILLONES CIEN MIL ($ 14.100.000). 

Artículo 2°: Por la Dirección General de Compras, invítese a participar de la Licitación dispuesta, 

a todas las empresas especializadas, dejando constancia del cumplimiento de este requisito. 

Artículo 3°: Las propuestas deberán ser presentadas en la Dirección General de Compras, sita